ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422650, Балык Бистәсе,

         Ленин урамы, 48 нче йорт

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail: balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР

                            26.04.2016                         пгт. Рыбная Слобода                    № 60пи

О наделении полномочиями по согласованию границ

земельных участков от лица муниципальных образований

Рыбно-Слободского муниципального района

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» от

24.07.2007 №221-ФЗ, Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 №109-ЗРТ

"О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов

Республики Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан

по распоряжению земельными участками, государственная собственность на

которые не разграничена"   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по:

- утверждению схемы границ земельных участков и согласованию границ

земельных участков, образованных из земель государственной и

муниципальной  собственности Рыбно-Слободского муниципального района;

- принятию решений об уточнении местоположения границ и площади

земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной

собственности;

- подаче заявлений в Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии» по Республике Татарстан о кадастровом

учете земельных участков, изменений сведений о земельных участках,

исправления кадастровых ошибок и о снятии с государственного кадастрового

учета земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной

собственности, расположенных в пределах образований Рыбно-Слободского

муниципального района на лица согласно приложению.

2. Постановления руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 18.05.2015  №117пи, от 29.10.2015

№298пи считать утратившими силу.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    Р.Х. Хабибулли

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению руководителя

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального

района

от 26.04.2016 № 60пи

СПИСОК

лиц, уполномоченных согласовывать границы земельных участков муниципальных

образований Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

(Составлен по предварительному согласованию)

Муниципальное

образование

ФИО  Должность

уполномоченного

лица

Территория, на которой

должностное лицо,

уполномочено на

согласование границ

Анатышское сельское

поселение

Замалиев Камиль

Киямович

Глава Анатышского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Анатышского

сельского поселения

Балыклы-Чукаевское

сельское поселение

Нуртдинова Альфия

Марсовна

Глава Балыклы-

Чукаевского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Балыклы-Чукаевского

сельского поселения

Биектауское сельское

поселение

Мухаметзянов Рафхат

Миннахметович

Глава Биектауского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Биектауского

сельского поселения

Большеелгинское

сельское поселение

Садриев Фарит

 Амирханович

Глава

Большеелгинского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Большеелгинского сельского

поселения

Большекульгинское

сельское поселение

Салмин Александр

Васильевич

Глава

Большекульгинского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Большекульгинского

сельского поселения

Большесалтанское

сельское поселение

Сунгатуллин Рафис

Равилевич

Глава

Большесалтанского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Большесалтанского

сельского поселения

Бетьковское сельское

поселение

Динмухаметов Фанис

Мансурович

Глава Бетьковского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Бетьковского сельского

поселения

Большемашлякское

сельское поселение

Мифтахов Ильдус

Залялутдинович

Глава

Большемашлякского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Большемашлякского

сельского поселения

Большеошнякское

сельское поселение

Хуснутдинова Резеда

Ахатовна

Глава

Большеошнякского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Большеошнякского

сельского поселения

Козяково-Челнинское

сельское поселение

Ананьев Иван

Степанович

Глава Козяково-

Челникского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Козяково-Челникского

сельского поселения

Корноуховское

сельское поселение

Колчанов Владислав

Викторович

Глава Корноуховского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Корноуховского   сельского

поселения

Кугарчинское

сельское поселение

Сафин Альберт

Талгатович

Глава Кугарчинского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Кугарчинского сельского

поселения

Кутлу-Букашское

сельское поселение

Назипов Рашид

Газизович

Глава Кутлу-

Букашского сельского

поселения

Земли населенных пунктов

Кутлу Букашского сельского

поселения

Масловское сельское

поселение

Егоров Анатолий

Иванович

Глава Масловского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Масловского сельского

поселения

Нижнетимерлекское

сельское поселение

Дмитриев Анатолий

Николаевич

Глава

Нижнетимерлекского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Нижнетимерлекского

сельского

поселения

Новоарышское

сельское поселение

Зарипов

Халим

Салимзянович

Глава Новоарышского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Новоарышского сельского

поселения

Рыбно-Слободское

городское поселение

Валиев Марат

Мансурович

Руководитель

Исполнительного

комитета

Рыбно-Слободского

городского поселения

Земли населенных пунктов

Рыбно-Слободского

городского поселения

Русско-Ошнякское

сельское поселение

Хазиев Вакиль

Хашимович

Глава Русско-

Ошнякского сельского

поселения

Земли населенных пунктов

Русско-Ошнякского

сельского поселения

Троицко-Урайское

сельское поселение

Гилязиев Ильхам

Наилович

Глава Троицко-

Урайского сельского

поселения

Земли населенных пунктов

Троицко-Урайского

сельского поселения

Урахчинское

сельское поселение

Гараев Федаил

Махмутович

Глава Урахчинского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Урахчинского сельского

поселения

Шумковское сельское

поселение

Махмутов Шамиль

Абдулкаримович

Глава Шумковского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Шумковского сельского

поселения

Шеморбашское

сельское поселение

Сафин

Исмагил

Нагимович

Глава

Шеморбашского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Шеморбашского сельского

поселения

Шумбутское сельское

поселение

Сергеев  Николай

Егорович

Глава Шумбутского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Шумбутского сельского

поселения

Шетнево-Тулушское

сельское поселение

Багаутдинов Ринат

Нуртдинович

Глава Шетнево-

Тулушского сельского

поселения

Земли населенных пунктов

Шетнево-Тулушского

сельского поселения

Юлсубинское

сельское поселение

Гатиятов

Харис

Хафизович

Глава Юлсубинского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Юлсубинского сельского

поселения

Полянское сельское

поселение

Хашимов Хаматгазиз

Фатихович

Глава Полянского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Полянского сельского

поселения

Кукеевское сельское

поселение

Бадрутдинов Альберт

Миннеханович

Глава Кукеевского

сельского поселения

Земли населенных пунктов

Кукеевского сельского

поселения

Рыбно-Слободский

муниципальный

район

Рашитов Роберт

Рафикович

Председатель Палаты

имущественных и

земельных отношений

Земли, расположенные в

черте и за чертой населенных

пунктов Рыбно-Слободского

муниципального района РТ